
Bezirk Ostwestfalen-Nord 2023/24

Senioren 50 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSV Schloß Holte-Sende 2 2 0 0 8:0 +8 4:0
2 SV Bavenhausen 2 1 0 1 4:5 -1 2:2
3 Telekom Post SV Bielefeld 2 0 0 2 1:8 -7 0:4
4 TV Einigkeit Langenberg zurückgezogen/gestrichen am 30.12.2023

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Karl-Heinz

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.01.2024
 

13:30
 
14:30
 
15:50
 

Telekom Post SV Bielefeld
Halle: Halle II der Carl-...
SV Bavenhausen
Halle: Halle II der Carl-...
TTSV Schloß Holte-Sende
Halle: Halle II der Carl-...

TTSV Schloß Holte-Sende
 
Telekom Post SV Bielefeld
 
SV Bavenhausen
 

0:4
 

4:1
 

4:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 19:08 | Seite 1 von 1


