

Bezirk Ostwestfalen-Nord 2023/24

Senioren 50 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTSV Schloß Holte-Sende	2	2	0	0	8:0	+8	4:0
2	SV Bavenhausen	2	1	0	1	4:5	-1	2:2
3	Telekom Post SV Bielefeld	2	0	0	2	1:8	-7	0:4
4	TV Einigkeit Langenberg	zurückgezogen/gestrichen am 30.12.2023						



Bemerkungen

Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schröder, Karl-Heinz

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.01.2024 13:30	Telekom Post SV Bielefeld	TTSV Schloß Holte-Sende	0:4
	Halle: Halle II der Carl-...		
	14:30 SV Bavenhausen	Telekom Post SV Bielefeld	4:1
15:50	Halle: Halle II der Carl-...	SV Bavenhausen	4:0
	TTSV Schloß Holte-Sende	Halle: Halle II der Carl-...	